
 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

弊社に対しましては日頃格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は、シンプルかつ効率的な組織運営及び機動力向上を目

指し、本年５月６日に、金型営業統轄部のオフィスを本社（北九州市八幡西区

小嶺）から、金型事業所内（北九州市八幡西区大字野面）へ移転する運びとな

りました。 

製造部門と営業部門の連携を強めることで、皆様方へスピーディかつ細やか

なサービス提供に努めてまいります。 

 

何卒今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご案内方々ご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

４月吉日 

 

新所在地：株式会社三井ハイテック 金型事業所 

〒807-1262 

北九州市八幡西区大字野面 864-8 

ＴＥＬ：０９３－６１９－００５０ 

ＦＡＸ：０９３－６１９－００８０ 

【金型営業統轄部ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ】 

  TEL：営業業務ｸﾞﾙｰﾌﾟ ０９３－６１９－００５６ 

          第四営業ｸﾞﾙｰﾌﾟ ０９３－６１９－００５７ 

          MC 営業ｸﾞﾙｰﾌﾟ ０９３－６１９－００５８ 

          海外営業ｸﾞﾙｰﾌﾟ ０９３－６１９－００５５ 

    FAX：０９３－６１９－００８７ 


